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R.5.1: 6.26 Jedermann
287 1 50:58 SENIOR Kleterborn Mario 1972 Team Pfälzer Wald

290 2 Trachuk Andiy 1988 Seba Med Racing Team

265 3 LIZENZ Lenck Marco 1994 GER 570722 Velo‐Club Rheinhessen

264 4 LIZENZ Walther Tom 1993 GER 713814 TV Jahn Siegen v. 1879 e.V. ‐ Radsport ‐

260 5 LIZENZ Mekonen Goytom 1996 ERI 707938 RV Concordia 1926 e.V. Karbach

283 6 Baltes Till 1990 Gummersbach

286 7 Eckervogt Manuel Ramon 1986 Team Deutsche Kinderkrebsstiftung

298 8 Gnich Paul 1987 Team TVE Netphen

268 9 LIZENZ Weikert Carsten 1984 GER 570574 Velo‐Club Rheinhessen

279 10 SENIOR Schlulz Rocco 1975 Rotz Racing

297 11 Pommerening Mike 1978 RV Kleinlinden

255 12 SENIOR Koop Alexander 1972 RV 1904/27 Gießen Kleinlinden

293 13 SENIOR Fischer Erik Atkinson 1975 RV Blitzspich

288 14 Müller Manuel 1989 Delta Bike

267 15 LIZENZ Scheerbarth Dennis 1992 GER 570575 Velo‐Club Rheinhessen

259 16 SENIOR LIZENZ Hack Gerhard 1952 GER 70705 RSG Frankfurt 1890 e.V.

258 17 Schwartz Christian 1982 vereinslos

251 18 Hein Paul 1979 Dessauer RC

261 19 SENIOR LIZENZ Keßler Dirk 1966 GER 77286 RV Germania 1912 Rockenberg e.V.

289 20 Ostheus Julian 1989 Delta Bike

282 21 ‐1 Runde Horst Fabian 1988 Frankfurt

284 22 ‐1 Runde LIZENZ Assmann Sven 1981 717899 Velo‐Club Rheinhessen

266 23 ‐1 Runde LIZENZ Opatz Alexander 1982 GER 709136 Velo‐Club Rheinhessen

292 24 ‐1 Runde SENIOR De Palma Michele 1969 RV Blitzspich

252 25 ‐1 Runde SENIOR Rademacher Dirk 1970 Ohne

299 26 ‐1 Runde SENIOR Böll Oliver 1968 RV 1904/27 Gießen Kleinlinden

294 27 ‐1 Runde Glimm Sven 1979 RSG Gießen und Wieseck e.V.

262 28 ‐1 Runde SENIOR LIZENZ Lembke Mario 1966 GER 78870 RV Germania 1912 Rockenberg e.V.

256 29 ‐1 Runde Garbe Martin 1980 Team Deutsche Kinderkrebsstiftung

285 30 ‐1 Runde SENIOR LIZENZ Köckerling Arnold 1961 ja RSG Buchenau

296 32 ‐1 Runde Stolze Franz 1984 RV Hochheim

281 33 ‐1 Runde Zeuner Christian 1987 Frankfurt

276 34 ‐1 Runde LIZENZ van de Loo Robin 1992 717514 Radtreff Campus Bonn

295 35 ‐1 Runde SENIOR Rinn Wolfgang 1968 RV 1904/27 Gießen Kleinlinden

277 36 ‐1 Runde SENIOR Stupert Uwe 1960 RC Titan Leverkusen

272 37 ‐2 Runden SENIOR LIZENZ Viau Jean‐Jacques 1968 571734 RSG Gießen und Wieseck e.V.

263 38 ‐2 Runden SENIOR LIZENZ Schmidt Klaus 1960 GER 74304 SV 1920 Erfurtshausen e.V.

271 39 ‐2 Runden SENIOR Nissel Martin 1968 RV 1904/27 Gießen Kleinlinden

254 40 ‐2 Runden Scheibe Jan 1981 RSV Blau‐ Weiß Meiningen 1983 e.V

291 41 ‐2 Runden Jakobi Samuel 2000 Marburg

270 42 ‐2 Runden LIZENZ Thom Dennis 1985 GER 716573 RSV Oranien Nassau

273 43 ‐3 Runden SENIOR Landau Udo 1957 Reiskrichen

274 44 ‐3 Runden SENIOR Kossmehl Ulrich Helmut 1956 Berlin

275 45 ‐3 Runden WEIBLICH Haffner Heidi 1970 RSG Buchenau

269 46 ‐3 Runden WEIBLICH Bösser Manuela 1974 RSG Buchenau

253 DNS
257 DNS DNS Roos Dagmar 1974 deu Turngemeinde Bornheim

278 DNF Sycha Dirk Marcel 1985 RSV Marburg

280 DNF Kurowski Lukas Arkadiusz 1985 Rotz Racing
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R.5.1: 6.26 Jedermann Senioren (JG 1977 und älter)
287 1 SENIOR Kleterborn Mario 1972 Team Pfälzer Wald

279 2 SENIOR Schlulz Rocco 1975 Rotz Racing

255 3 SENIOR Koop Alexander 1972 RV 1904/27 Gießen Kleinlinden

293 4 SENIOR Fischer Erik Atkinson 1975 RV Blitzspich

259 5 SENIOR LIZENZ Hack Gerhard 1952 GER 70705 RSG Frankfurt 1890 e.V.

261 6 SENIOR LIZENZ Keßler Dirk 1966 GER 77286 RV Germania 1912 Rockenberg e.V.

292 7 ‐1 Runde SENIOR De Palma Michele 1969 RV Blitzspich

252 8 ‐1 Runde SENIOR Rademacher Dirk 1970 Ohne

299 9 ‐1 Runde SENIOR Böll Oliver 1968 RV 1904/27 Gießen Kleinlinden

262 10 ‐1 Runde SENIOR LIZENZ Lembke Mario 1966 GER 78870 RV Germania 1912 Rockenberg e.V.

285 11 ‐1 Runde SENIOR LIZENZ Köckerling Arnold 1961 ja RSG Buchenau

295 12 ‐1 Runde SENIOR Rinn Wolfgang 1968 RV 1904/27 Gießen Kleinlinden

277 13 ‐1 Runde SENIOR Stupert Uwe 1960 RC Titan Leverkusen

272 14 ‐2 Runden SENIOR LIZENZ Viau Jean‐Jacques 1968 571734 RSG Gießen und Wieseck e.V.

263 15 ‐2 Runden SENIOR LIZENZ Schmidt Klaus 1960 GER 74304 SV 1920 Erfurtshausen e.V.

271 16 ‐2 Runden SENIOR Nissel Martin 1968 RV 1904/27 Gießen Kleinlinden

273 17 ‐3 Runden SENIOR Landau Udo 1957 Reiskrichen

274 18 ‐3 Runden SENIOR Kossmehl Ulrich Helmut 1956 Berlin
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R.5.1: 6.26 Jedermann Frauen‐Werung
275 1 ‐3 Runden WEIBLICH Haffner Heidi 1970 RSG Buchenau

269 2 ‐3 Runden WEIBLICH Bösser Manuela 1974 RSG Buchenau
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R.5.1: 6.26 Jedermann Männer bis JG 1978
290 1 Trachuk Andiy 1988 Seba Med Racing Team

265 2 LIZENZ Lenck Marco 1994 GER 570722 Velo‐Club Rheinhessen

264 3 LIZENZ Walther Tom 1993 GER 713814 TV Jahn Siegen v. 1879 e.V. ‐ Radsport ‐

260 4 LIZENZ Mekonen Goytom 1996 ERI 707938 RV Concordia 1926 e.V. Karbach

283 5 Baltes Till 1990 Gummersbach

286 6 Eckervogt Manuel Ramon 1986 Team Deutsche Kinderkrebsstiftung

298 7 Gnich Paul 1987 Team TVE Netphen

268 8 LIZENZ Weikert Carsten 1984 GER 570574 Velo‐Club Rheinhessen

297 9 Pommerening Mike 1978 RV Kleinlinden

288 10 Müller Manuel 1989 Delta Bike

267 11 LIZENZ Scheerbarth Dennis 1992 GER 570575 Velo‐Club Rheinhessen

258 12 Schwartz Christian 1982 vereinslos

251 13 Hein Paul 1979 Dessauer RC

289 14 Ostheus Julian 1989 Delta Bike

282 15 ‐1 Runde Horst Fabian 1988 Frankfurt

284 16 ‐1 Runde LIZENZ Assmann Sven 1981 717899 Velo‐Club Rheinhessen

266 17 ‐1 Runde LIZENZ Opatz Alexander 1982 GER 709136 Velo‐Club Rheinhessen

294 18 ‐1 Runde Glimm Sven 1979 RSG Gießen und Wieseck e.V.

256 19 ‐1 Runde Garbe Martin 1980 Team Deutsche Kinderkrebsstiftung

296 20 ‐1 Runde Stolze Franz 1984 RV Hochheim

281 21 ‐1 Runde Zeuner Christian 1987 Frankfurt

276 22 ‐1 Runde LIZENZ van de Loo Robin 1992 717514 Radtreff Campus Bonn

254 23 ‐2 Runden Scheibe Jan 1981 RSV Blau‐ Weiß Meiningen 1983 e.V

291 24 ‐2 Runden Jakobi Samuel 2000 Marburg

270 25 ‐2 Runden LIZENZ Thom Dennis 1985 GER 716573 RSV Oranien Nassau


